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光纖跳接線 

 

特色： 

 用於光纜終端之連結，可使用光纖跳接線連接至設備端。 

 極低之插入損失與反射損失。 

 提供高頻寬傳輸，使用於電話通訊、電腦網路、影像傳輸、光纖數據，以及有線電視傳輸。 

 具備 Aramid yarn 保護層，外被採用 PVC 耐燃或低煙無毒(LSOH)之材質。 

 光纖連接頭套均採用陶瓷(Ceramic)材質。 

 可提供特殊尺寸規格訂做服務。 

 

規格： 

 

光纖種類 

多模光纖 單模光纖 

OM2(50/125μm、

62.5/125μm) 
OM3(50/125μm) (9/125μm) 

Nominal Fiber OD 125 ± 0.2 μm 

接頭種類 

SC，FC，ST，

LC，MU，D4，

E2000， 

MTRJ 

SC，FC，ST，

LC，MU，D4，

E2000， 

MTRJ 

SC，FC，ST，

LC，MU，D4，

E2000， 

MTRJ 

插入損

失 

Typical < 0.3 < 0.3 < 0.3 < 0.3 < 0.3 < 0.3 

Max < 0.5 < 0.5 < 0.5 < 0.5 < 0.5 < 0.5 

反射損

失 

(Typical) 

PC None None None None ≧50 ≧50 

UPC None None None None ≧55 ≧55 

APC None None None None ≧60 ≧60 

耐久測試(500 回) ≦0.2dB 

溫度穩定 ≦0.3dB 

操作溫度 -40℃~ +80℃ 

儲存溫度 -40℃~ +85℃ 
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 符合 Bellcore’s GR-326-CORE/JIS C5970/C5973 規範標準。 

 光纖種類： 

單模光纖(9/125μm) 

多模光纖(50/125μm，62.5/125μm) 

 接頭形式： 

ST、SC、FC、LC、MU、MT-RJ、D4 等… 

 長度：1M、3M、5M 等庫存標準尺寸。 

 

訂購訊息： 

料號 品名規格 包裝 

MWF09-S-CC-005-30 (9/125μm)單芯單模 SC-SC,5M,3.0mm 1/袋 

MWF50OM3-D-CF- 003-20 (50/125μm)OM3 雙芯多模 SC-FC,3M, 2.0mm 1/袋 

MWF50-S-CL-002-18 (50/125μm)單芯多模 SC-LC,2M, 1.8mm 1/袋 

MWF62-D-CM-001-30 (62.5/125μm)雙芯多模 SC-MTRJ,1M, 3.0mm 1/袋 

................. 

MWFXX X XX XXX XX 

光纖種類 單、雙芯 接頭種類 米數長度 芯線外徑 

     

MWF09 ~ 單模光纖(9/125μm) S ~ 單芯 CC~ SC-SC 可訂製 30~3.0mm

MWF50OM3 ~ OM3 多模光纖(50/125μm) D ~ 雙芯 CF~ SC-FC 所需長度  20~2.0mm

MWF50 ~ 多模光纖(50/125μm)  CL~ SC-LC  18~1.8mm

MWF62 ~ 多模光纖(62.5/125μm)  CM~ SC-MTRJ   

  CT~ SC-ST   

  FF~ FC-FC   

  FL~ FC-LC   

  FM~ FC-MTRJ   

  FT~ FC-ST   

  LL~ LC-LC   

  LM~ LC~MTRJ   

  LT~ LC~ST   

  TM~ ST-MTRJ   

  TT~ ST-ST   

 MM~ MTRJ-MTRJ  

 


